



MICHELE GHEZZI

Data di nascita: 18/05/1956 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Maschile | **Numero di telefono:**

(+39) 3711444536 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:** ghezzimichele5@gmail.com |

Indirizzo: via arco sant'antonio trav.100, 80014, giugliano in campania, Italia (Abitazione)

PRESENTAZIONE

Con una solida esperienza nel settore della sicurezza, accumulata in 36 anni. Nel corso della mia carriera, ho sviluppato una solida reputazione come dipendente affidabile e discreto grazie alla mia costante attenzione agli ambienti e alla mia capacità di reagire in modo efficace a situazioni di emergenza o tentativi di furto. Sfrutto molto le mie abilità percettive, per garantire una sorveglianza completa e prevenire incidenti. Sono abituato a lavorare sia autonomamente che in squadra, garantendo un controllo efficace degli spazi e la prevenzione di atti illeciti.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1968 - 1973 FUORIGROTTA, Italia

DIPLOMA DI SCUOLE SUPERIORI CHE PERMETTE ACCESSO ALL'UNIVERSITA'

1973 - 1975 FUORIGROTTA, Italia

ATTESTATO DI PERITO MECCANICO

ESPERIENZA LAVORATIVA

1978 - 1988

TITOLARE DI UN MOBILIFICO GHEZZI MICHELE

1988 - 1990

GUARDIA GIURATA DITTA ALLIED OFFICER'S CLUB C O COMANDO NATO

1990 - 1999

GUARDIA GIURATA S.P.A. PONTISTRADDE

2000 - 2002

GUARDIA GIURATA S.R.L. RESIDENZIALE EDILIZIA PARTENOPEA R.E.P.

2002 - 2006

GUARDIA GIURATA S.R.L. ECOMAT

2006 - 2011

GUARDIA GIURATA SOC.COOP. A.G.L.S

2011 - 2015

GUARDIA GIURATA S.R.L. S.F.G. SERVIZI CONTO TERZI E GUARDIANIA

2015 - 2019

GUARDIA GIURATA SRL SEMPLIF. COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A RESP

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● **COMPETENZE DIGITALI**

Social Network | Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc)

● **PATENTE DI GUIDA**

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".